



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
--------	--	---------	-----------	-----------

24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 30	18 M2	18,90	340,20
-------	---	-------	-------	--------

28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	1 BA	44,90	44,90
-------	------------------------------------	------	-------	-------

8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	4 UN	4,00	16,00
------	-----------------------------	------	------	-------

36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1 UN	55,00	55,00
-------	--	------	-------	-------

27851	PISO ARENISCA GRAY 50X50 / 2,51 Volumes: 1	2,51 M2	22,99	57,70
-------	--	---------	-------	-------

Quantidade Total de Itens: 26,51

Valor Total R\$: 513,80

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 543,80

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Crédito à Vista T.E.F. 543,80

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 0700 6500 1000 0234 5810 0014 1682

CPF: 988.966.520-49

ADALBERTO

Cliente: 1.505

RUA FABIO FORMOLO, 1631/CASA

Bairro JARDIM IRACEMA - Caxias

do Sul - RS - CEP 95059237

Fone: (54) 991608902



NFC-e nº 23.458 Série 1 28/07/2025 17:11:44

Protocolo autorização: 243251408253994

Data autorização: 28/07/2025 17:11:44

Orçamento 39.994

Valor Aproximado Tributos: R\$ 164,13 (30,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAIANY SANTOS

Operador: RAIANY SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br